パンドウイットコーポレーション日本支社

〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31 品川 NSS ビル

2021 年 9 月 30 日

PJ21-082

片面印刷用熱収縮チューブマーカーのライナー部の材質変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し

上げます。

さて、この度弊社では、熱転写プリンタ用 片面印刷用熱収縮チューブマーカーのライナー部の材質を、プラ

スチックから紙へ変更することとなりました。破棄部分のライナーの再生可能な紙製への変更は、持続可能

な環境保全活動の取り組みの一つであるのと同時に、製品面においても熱収縮チューブマーカーの切り離し

が容易になり、作業性が向上しています。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

              敬具

記

対象製品： 熱転写プリンタ用 片面印刷用熱収縮チューブマーカー（部品番号 H***X***H*T）

対象部品番号： 2 ページ目の一覧表をご参照ください

変更内容 ： ライナー部分の材質をプラスチックから紙に変更

※ 製品自体の仕様に変更はありません

変更時期 ： サイズごとに順次変更

以上

    本件に関するお問い合わせ：
---------------------------------------------------------------------

パンドウイットコーポレーション日本支社

カスタマーサービス（注文・製品問い合わせ担当）

TEL:03-6863-6060 FAX:03-6863-6100

eMail:jpn-toiawase@panduit.com
---------------------------------------------------------------------

ライナー

（ラベル周りの白い部分）

【対象部品番号一覧表】

H050X025H1T H100X025H1T H150X025H1T-B H200X044H1T

H050X025H1T-B H100X025H1T-B H150X025H2T H200X044H1T-B

H050X025H2T H100X025H2T H150X034H1T H200X044H2T

H050X034H1T H100X034H1T H150X034H1T-B H200X044H3T

H050X034H1T-B H100X034H1T-B H150X034H2T H200X044H4T

H050X034H2T H100X034H2T H150X044H1T H200X064H1T

H050X044H1T H100X044H1T H150X044H1T-B H200X064H1T-B

H050X044H1T-B H100X044H1T-B H150X044H2T H200X064H2T

H050X044H2T H100X044H2T H200X025H1T H200X064H3T

H050X064H1T H100X044H2T-B H200X025H1T-B H200X064H4T

H050X064H1T-B H100X064H1T H200X025H2T H200X084H1T

H050X064H2T H100X064H1T-B H200X025H3T H200X084H2T

H075X025H1T H100X064H2T H200X025H4T H200X084H3T

H075X025H1T-B H100X084H1T H200X034H1T H200X084H4T

H075X034H1T H100X084H2T H200X034H1T-B H200X165H1T

H075X034H1T-B H100X165H1T H200X034H2T H200X165H2T

H075X044H1T H100X165H2T H200X034H3T H200X165H3T

H075X044H1T-B H150X025H1T H200X034H4T H200X165H4T